Форма заявления родителей (законных представителей)

для приёма в десятый класс образовательного учреждения

Директору

МОУ «СОШ № 48»

Горбаневой Ларисе Геннадиевне

(фамилия, имя, отчество заявителя - родителя

(законного представителя)

несовершеннолетнего обучающегося)

проживающего по адресу:

нас. пункт  ___________________________

улица  _______________________________

дом         кв.         тел.

Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка (сына, дочь)

(фамилия, имя, отчество)

 _______________________________________________________  года рождения, место рождения, (число,

месяц, год, место рождения) имеющего основное общее образование в десятый класс для получения среднего

общего образования.
Профиль класса  ______________________________________________________________________________

(указать профиль класса)
Изучаемый иностранный язык  ________________________________________________________________
В случае принятия решения об отказе в приёме прошу информировать меня

по электронной почте, e-mail:  __________________________________________________________

по почте на указанный адрес проживания

при личном обращении

Родители:

Мать: ФИО ________________________________________________________________________________________

Адрес регистрации  _________________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания _____________________________________________________________________

Телефон  ___________________________________________________________________________________________

Отец: ФИО ________________________________________________________________________________________

Адрес регистрации  _________________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания _____________________________________________________________________

Телефон  ___________________________________________________________________________________________

(личная подпись заявителя)

С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами ознакомлен(а)

(дата) (личная подпись заявителя)

С правами и обязанностями обучающегося ознакомлен(а)

(дата) (личная подпись заявителя)

Даю согласие на обработку персональных данных моих и моего ребёнка

(дата) (личная подпись заявителя)

(дата)